
ZARZĄDZENIE NR 104/20
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XIV/112/19  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2019 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) przeniesieniu wydatków między działami, rozdziałami  i paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi

1. Plan dochodów ogółem 19.279.209,35  zł :

1) bieżące 17.478.475,42   zł,

2) majątkowe 1.800.733,93   zł.

2. Plan wydatków ogółem: 18.813.691,29 zł :

1) bieżące 15.432.683,25  zł,

2) majątkowe 3.381.008,04   zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.949.243,88  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 maja 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 612 637,26 0,00 612 637,26

01095 Pozostała działalność 303 800,88 0,00 303 800,88
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 3,70 803,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 115,00 -19,46 95,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,66 15,76 318,42
750 Administracja publiczna 2 043 513,56 0,00 2 043 513,56

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 300,00 -10 000,00 124 300,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 123 300,00 -10 000,00 113 300,00

75095 Pozostała działalność 6 400,00 10 000,00 16 400,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00 10 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 336,00 0,00 7 336,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 544,00 0,00 6 544,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -300,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50,00 300,00 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 133 784,25 10 000,00 143 784,25
75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00
758 Różne rozliczenia 62 000,00 -10 000,00 52 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 53 000,00 -10 000,00 43 000,00
4810 Rezerwy 53 000,00 -10 000,00 43 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 160 861,04 0,00 4 160 861,04
80101 Szkoły podstawowe 3 097 840,00 0,00 3 097 840,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 083,50 -1 734,87 36 348,63
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 916,50 -315,08 6 601,42
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 299,03 1 299,03
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 235,92 235,92



4437 Różne opłaty i składki 0,00 435,84 435,84
4439 Różne opłaty i składki 0,00 79,16 79,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 506 457,80 0,00 506 457,80
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 277 257,80 0,00 277 257,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 989,35 2 000,00 22 989,35
4260 Zakup energii 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Razem: 18 813 691,29 0,00 18 813 691,29



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 maja 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 301 800,88 0,00 301 800,88

01095 Pozostała działalność 301 800,88 0,00 301 800,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 3,70 803,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 115,00 -19,46 95,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,66 15,76 318,42

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 336,00 0,00 7 336,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 544,00 0,00 6 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -300,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 300,00 350,00
Razem: 5 949 243,88 0,00 5 949 243,88



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 750 Administracja publiczna

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między rozdziałami.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł wydatki bieżące na zarządzanie kryzysowe w związku
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (zakup maseczek, płynów
do dezynfekcji , termometrów do przygotowaniem placówek szkolnych i obsługi interesantów ).

Dział 758 Różne rozliczenia

Zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami dotyczących realizacji Projektu grantowego
pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” zadanie
związane z przeciwdziałania COVID-19 (laptopy do zdalnej nauki dla dzieci ).

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.




